Senado Federal

Gabinete do Senador Carlos Fávaro

REQUERIMENTO Nº         DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

requerimento registrado no SEDOL nº SF 20166.57188-21, de autoria do

Senador Jean Paul Prates, que requer a inserção em ata de Voto de

Solidariedade à República do Líbano, pela explosão ocorrida na Zona

Portuária de Beirute no dia 04 de agosto de 2020.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2020.

Senador Carlos Fávaro

(PSD-MT)

S
F

/
2

0
9

5
8

.
4

9
7

4
5

-
9

0

01654/2020
RQS